



**Marcus Stober**  
Corporate Communications  
**Frédéric Guigues**  
Investor Relations

**KONTAKTINFORMATION**  
Telefon: +46 8 587 845 00  
press@ifsworld.com  
Telefon: +46 8 587 845 00  
frederic.guigues@ifsworld.com

## PRESSMEDDELANDE

LINKÖPING, 10 NOVEMBER, 2014

# Ett av Brasiliens ledande IT-bolag väljer IFS Applications

**IFS** meddelar att Dataprev, ett brasilianskt företag verksamt inom socialförsäkringsrelaterad information och teknologi, har valt att implementera IFS Applications™ för beslutsstöd och dokumenthantering. Avtalet avser licenser, underhåll och tjänster till ett värde om motsvarande 1,6 miljoner dollar.

Dataprev är baserat i Brasilia och har fler än 3 400 anställda. Företaget har utvecklat en sofistikerad infrastruktur för lagring, handläggning och uppdatering av data i realtid, inklusive hantering av information rörande miljontals brasilianska skattebetalare. Dataprev levererar tjänster till socialförsäkringsdepartementet (INSS), det brasilianska skatteverket samt till departementen för social välfärd, arbetsrätt, social utveckling samt hungerbekämpning. Dataprev hanterar även avtal med 81 finansinstitut för handläggning av information relaterad till pensionsmedel.

Dataprev erbjuder tjänster inom systemutveckling, IT-rådgivning, drift av datacenter samt telekommunikation.

IFS utgör tillsammans med tre andra brasilianska företag ett konsortium som ska leverera ett molnbaserat system till Dataprev, inklusive användarlicenser samt funktionalitet för beslutsstöd, tidsrapportering, löne- och förmånshantering, portaler, hälsa- och friskvårdshantering, dokumenthantering samt rapportsammanställning.

– Med IFS kommer Dataprev att kunna förenkla sina centrala affärsprocesser samt öka effektiviteten genom hela sin organisation. IFS har lång erfarenhet av att arbeta med företag som i likhet med Dataprev är i behov av avancerad funktionalitet till stöd för affärskritiska processer, säger Falcao Oliveira, VD, LatinIFS.

### Om Dataprev

Dataprev grundades efter en sammanslagning av datahandläggningscenter tillhörandes 70 statliga företag och är underställt Ministério da Previdência Social. Företaget har fler än 3 400 anställda på tre handläggningscenter (Rio de Janeiro, São Paulo samt det federala distriktet), mjukvarutvecklingsenheter i Paraíba, Ceará, Rio de Janeiro, Santa Catarina och Rio Grande do Norte samt i 27 regionala enheter i alla delstatshuvudstäder.

### Om IFS

IFS™ är en ledande global leverantör av affärssystem som hjälper företag att bli mer flexibla. Med omfattande kunskaper inom utvalda branscher erbjuder IFS ett flexibelt, helintegrerat affärssystem (ERP) inklusive lösningar för underhåll (EAM) och service. IFS grundades 1983 och är ett publikt aktieföretag (XSTO: IFS) med cirka 2 600 anställda. IFS stödjer fler än 2 200 kunder och är verksamt i fler än 60 länder genom lokala kontor och partners. Mer information finns på [www.ifsworld.com](http://www.ifsworld.com).

Följ IFS på Twitter: [@ifsworld](https://twitter.com/ifsworld)

Läs mer om teknologi, innovation och kreativitet på IFS Blogs: <http://blogs.ifsworld.com/>

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som IFS skall offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument och/eller lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande 10 november 2014 kl. 08.00.